2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
сорок девятой сессии
20.07.2020                                                                                                        № 132
с.Ильинка

	О назначении членов избирательной комиссии Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области с правом решающего голоса

 	На основании решения Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 21 мая 2020  № 126 «Об освобождении от обязанностей члена  избирательной комиссии Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области с правом решающего голоса», в соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Ильинского сельсовета  р е ш и л:
1. Назначить членами избирательной комиссии Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области с правом решающего голоса Скворцову Светлану Павловну, 1982 года рождения, образование среднее общее , повара МКДОУ Ильинский детский сад «Чебурашка» Доволенского района Новосибирской области и Суслину Татьяну Васильевну, 1976 года рождения, образование среднее профессиональное, завхоза МКОУ Ильинская СОШ Доволенского района Новосибирской области,  предложенный для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Доволенского района .
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Ильинский вестник».

Председатель Совета депутатов
Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                 Ю.А.Столетова

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                 А.М.Щегорцов